
UCHWAŁA NR LVII/356/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2024 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) zmiana załącznika Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr LVI/352/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu gminy na rok 2024 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 4 – „Plan dotacji na 
zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2024r. oraz Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024r.” 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731B11EB-9BA4-4F46-96A4-875E4F68B4DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr LVII/356/2024 z dnia 25.01.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 460 000,00 29 750,79 2 489 750,79

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 29 750,79 529 750,79

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 29 750,79 29 750,79

Razem: 30 176 329,00 29 750,79 30 206 079,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731B11EB-9BA4-4F46-96A4-875E4F68B4DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr LVII/356/2024 z dnia 25.01.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 043 981,00 29 750,79 3 073 731,79

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 527 000,00 29 750,79 556 750,79

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

500 000,00 29 750,79 529 750,79

Razem: 32 477 546,00 29 750,79 32 507 296,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731B11EB-9BA4-4F46-96A4-875E4F68B4DB. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr LVII/356/2024 z dnia 25.01.2024r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 750,792 645 000,00 2 674 750,79

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 29 750,79 554 750,79525 000,00
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 500 000,00 29 750,79 529 750,79
Dotacja dla Parafii św. Rocha w Osieku na realizację inwestycji "Kontynuacja prac konserwatorskich przy Sanktuarium św. Rocha w
 
Osieku" 500 000,00 29 750,79 529 750,79

19 210 217,00 19 239 967,7929 750,79Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731B11EB-9BA4-4F46-96A4-875E4F68B4DB. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 851 85149 2320
Powiat Starogardzki - program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego HPV
8 000,00

8 000,00

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 900 90001 6230 Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00

2. 900 90095 6230 Dotacje na usuwanie wyrobów zawierających azbest 4 000,00

3. 921 92105 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
3 000,00

4. 921 92120 6570

Dotacja dla Parafii św. Rocha w Osieku na realizację 

inwestycji "Kontynuacja prac konserwatorskich przy 

Sanktuarium św. Rocha w Osieku"

529 750,79

5. 926 92605 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
3 000,00

544 750,79Ogółem:

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr LVII/356/2024

z dnia 25.01.2024r.

Plan dotacji na zadania realizowane na podstawie umów                                         

i porozumień między jednostkami samorządu w 2024 roku

Ogółem:

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                   

w 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731B11EB-9BA4-4F46-96A4-875E4F68B4DB. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 
 
1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym: 

1) zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu wpłaty darowizny przez Parafię Św. Rocha w Osieku 
z przeznaczeniem jako wkład własny przy realizacji inwestycji „Kontynuacja prac konserwatorskich 
przy Sanktuarium św. Rocha w Osieku”: rozdział 92120 § 0960 o kwotę 29.750,79 zł,  
 
 

2. Dokonano zmiany planu wydatków, w tym: 
1) zwiększono plan wydatków majątkowych z tytułu wpłaty darowizny z Parafii Św. Rocha w Osieku 

z przeznaczeniem jako wkład własny przy realizacji inwestycji „Kontynuacja prac konserwatorskich 
przy Sanktuarium św. Rocha w Osieku”, jako dotacja celowa dla Parafii św. Rocha w Osieku, 
realizowanej z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: rozdział 92120 § 
6570 o kwotę 29.750,79 zł,  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731B11EB-9BA4-4F46-96A4-875E4F68B4DB. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR LVII/356/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


